28.12.2017Г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ ПОКОСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года № 191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», пунктом 2 Положения о денежном содержании муниципальных служащих  Покоснинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Покоснинского сельского поселения № 35 от 15.05.2009 г., руководствуясь ст. 47 Устава Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения, -

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Покоснинского муниципального образования, утвержденное решением Думы Покоснинского сельского поселения № 35 от 15.05.2009  (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих Покоснинского муниципального образования в соответствии с занимаемыми ими должностями муниципальной службы.

1.2. Установить, что при увеличении (индексации) месячных окладов муниципальных служащих Покоснинского муниципального образования, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

1.3. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования.

Глава Покоснинского
муниципального образования
К.Г.Фортунатова

Председатель Думы

Покоснинского сельского поселения

К.Г.Фортунатова
Приложение № 1

к решению Думы

 Покоснинского сельского поселения

 № 29 от 28.12.2017

Приложение № 1

к  «Положению о денежном содержании

муниципальных служащих  Покоснинского
муниципального образования»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	Должности муниципальной службы
	Должностной оклад,

руб.

	Младшие должности

	Ведущий специалист
	3 153

	Специалист I категории, специалист II категории, специалист
	2 956
	».